
@EU_Health  

Atgūsim nokavēto ar vakcināciju pret masalām 

#UnitedInProtection  

 

 
Ieteikts pieminēt 

TW: @EU_Health, @EU_Commission 

IG: europeancommission 

FB: EuropeanCommission 

 

Tēmturi: 

Kampaņa: #UnitedInProtection 

ES: #HealthUnion  
 

 

 

 

Pievienojieties kampaņai #UnitedInProtection un palīdziet mums veidot izpratni par to, ka vakcinācija ir svarīga katrā dzīves posmā. 

Vakcinācija pret masalām – parasti ar kombinēto MMR vakcīnu (pret masalām, epidēmisko parotītu un masaliņām) – Eiropā ir krasi 

samazinājusi saslimstību ar masalām. Tomēr vietās, kur dzīvo nevakcinētu cilvēku kopas, joprojām izceļas uzliesmojumi. Tāpēc 

masalas joprojām ir smaga slimība. Vakcinācija ir droša un vienīgais efektīvais veids, kā šo slimību neiegūt. 

 

Mēs ceram, ka ar jūsu palīdzību šī vēsts sasniegs pēc iespējas plašāku cilvēku loku. Šeit atradīsiet tekstu un rediģējamus attēlus, 

ko varat izmantot informatīvajos paziņojumos, tīmekļvietnēs un sociālajos medijos. Kopā mēs esam vienoti #UnitedInProtection. 

 

 

Kartes sociālajiem medijiem 

 



 Kopēt karti Kopēt ziņu 

 Masalas ir smaga slimība, ko var droši novērst ar 

vakcināciju. 

 

Vakcinējieties: pasargājiet sevi. 

 

#UnitedInProtection 

 

Masalas ir ļoti lipīga vīrusslimība, ar ko var saslimt jebkurā 

vecumā un kas var izplatīties ātri un plaši. 

 

Vakcinācija saslimstību ar masalām Eiropā ir krasi samazinājusi, 

tomēr saslimšanas gadījumu skaits atkal palielinās. Uzliesmojumi 

izceļas vietās, kur ir nevakcinētu cilvēku kopas.  

 

Vakcinējieties: pasargājiet sevi. 

 

Lasiet vēl 👉 [link] 

 

#UnitedInProtection 

 Pandēmijas laikā miljons bērnu nesaņēma dzīvību 

glābjošu vakcināciju, arī pret masalām, bet vēl nav 

par vēlu nokavēto atgūt. 

 

Vakcinējieties: pasargājiet sevi. 

 

#UnitedInProtection 

Tāda pandēmija vēl nebija piedzīvota, un apgrieza mūsu dzīvi ar 

kājām gaisā. Lai nu kā, ieguvumi no vakcinācijas mūža garumā ir 

acīmredzami, tāpēc atgūsim nokavēto. 

 

Apspriediet vakcināciju pret masalām, epidēmisko parotītu un 

masaliņām ar savu veselības aprūpes sniedzēju, ja jūs vai jūsu 

bērns nav saņēmis kādu vai nevienu no abām ieteiktajām devām. 

 

Lasiet vēl šeit ➡️ [link] 

 

#UnitedInProtection 

 Vakcīna pret masalām ir izmantota gandrīz 

60 gadus. Tā ir droša un darbojas. 

 

Visi vecāki vēlas saviem bērniem to vislabāko. 

Iegūstot informāciju uzticamos avotos, jūs varat izdarīt labākos 

lēmumus un saviem bērniem nodrošināt veselīgu dzīves sākumu. 



Vakcinējieties: pasargājiet sevi. 

 

#UnitedInProtection 

 

 

Ja jums ir kādi jautājumi, sazinieties ar jūsu bērna pediatru vai 

veselības aprūpes sniedzēju. 

 

Būsim vienoti #UnitedInProtection 

Vakcinējieties: pasargājiet sevi. 

 

Lasiet vēl šeit      [link] 

 


